VBCF

TARIFS LICENCES

2025/2026
Catégories Années naissance Tarifs
M1l 2018-2015 105€
M13 2014-2013 110€
M15 2012-2011 115€
M18 2010-2008 130€
Loisirs 2007 et - 130€
Dept M 2007 et - 170€
VPT 2007 et - 95€
Dirigeant/entraineur non joueur 2008 et - gratuit
Volley assis 2013 et - Gratuit ou
25€ (si non licenciés au club)

Remise de 5 € sur la licence 2025 2026 si renouvellement de la licence (dossier complet et payé) avant le

30/08/2025 date du forum des associations.

Si besoin d'un remboursement ou d'un justificatif, envoyer un mail a vbcf.compta@gmail.com

Reqglement licence 2025/2026 par CB sur Helloasso

Jjusqu’au 31 aodt 2025

ou par virement avec ce RIB

Domiciliation: BPGO Fontenay-Le-Comte - 00809

CODE BANQUE

CODE GUICHET

N° de COMPTE

CLE RIB

13807

00869

32721188602

55

IBAN: FR76 1380 7008 6932 7211 8860 255
Adresse SWIFT (BIC): CCBPFRPPNAN
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