

TARIFS LICENCES 2025/2026

Catégories	Années naissance	Tarifs	
M11	2018-2015 105€		
M13	2014-2013 110€		
M15	2012-2011 115€		
M18	2010-2008	130€	
Loisirs	2007 et -	130€	
Dept M	2007 et -	170€	
VPT	2007 et -	95€	
Dirigeant/entraîneur non joueur	2008 et -	gratuit	
Volley assis	2013 et -	Gratuit ou 25€ (si non licenciés au club)	

Remise de $5 \in sur$ la licence 2025 2026 si renouvellement de la licence (dossier complet et payé) avant le 30/08/2025 date du forum des associations.

Si besoin d'un remboursement ou d'un justificatif, envoyer un mail à vbcf.compta@gmail.com

Règlement licence 2025/2026 par CB sur Helloasso jusqu'au 31 août 2025



ou par virement avec ce RIB

Domiciliation: BPGO Fontenay-Le-Comte - 00809

CODE BANQUE	CODE GUICHET	N° de COMPTE	CLE RIB
13807	00869	32721188602	55

IBAN: FR76 1380 7008 6932 7211 8860 255 Adresse SWIFT (BIC): CCBPFRPPNAN



















